



बैंक ऑफ बड़ौदा Bank of Baroda

BCC:ISD:111:16:225

16.05.2019

<p>The Vice President B S E Ltd., Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 BSE Code-532134</p>	<p>The Vice President, National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400 051 NSE Code-BANKBARODA</p>
---	--

Dear Sir / Madam,

Re: Notice published in the Newspaper - Notice of Board Meeting - Q4 (2018-19) Financial Result

We enclose the text of newspaper advertisement published in Business Standard in English, Business Standard in Hindi, Sandesh in Gujarati, on 16.05.2019 for Notice of Board Meeting to consider and approve Audited Financial Results of the Bank for the quarter / year ended 31st March 2019.

We request you to take a note of the above pursuant to SEBI (LODR) Regulations, 2015 and upload the information on your website.




Yours faithfully,


P K Agarwal
Company Secretary
82



बैंक ऑफ़ बड़ौदा **Bank of Baroda**

➤ Text of Advertisement published in Business Standard (English) on 16.05.2019:



बैंक ऑफ़ बड़ौदा
Bank of Baroda
India's International Bank

www.bankofbaroda.com

(H.O. Mandvi, Baroda)
Corporate Office: Baroda Corporate Centre, C-26, "G" Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29(1) & Regulation 33 read with Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of Bank of Baroda will be held on **Wednesday, 22nd May 2019**, at Mumbai, *inter alia*:

1. To consider & approve the Standalone (Audited) and Consolidated (Audited) Financial Results of the Bank together with relevant segment reporting, for the Quarter / Financial Year ended 31st March 2019.
2. To consider & approve Risk Based Capital Plan for FY2019-20 by way of raising Capital funds through Equity and/or Debt subject to applicable Statutory/Regulatory approvals.
3. To consider and approve issuance of fresh equity shares to its employees under SEBI (Share Based Employee Benefits) Regulations, 2014.

We also advise that further details will be available on the website of the Bank i.e. at www.bankofbaroda.com. and also on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where the Bank's shares are listed.

Place - Mumbai
Date - 15th May 2019

For Bank of Baroda
P K Agarwal
Company Secretary

15/19-20



बड़ौदा कार्पोरेट सेन्टर, सी-26, जी-ब्लॉक, बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पू.), मुंबई - 400 051, भारत.


Baroda Corporate Centre, C-26, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

फोन / Phone : 91 22 6698 5812 / 5733 • ई-मेल / E-mail : companysecretary.bcc@bankofbaroda.com • वेब / Web : www.bankofbaroda.com



बैंक ऑफ़ बड़ौदा Bank of Baroda

➤ Text of Advertisement published in Business Standard (Hindi) on 16.05.2019:



बैंक ऑफ़ बड़ौदा
Bank of Baroda
भारत का अंतर्राष्ट्रीय बैंक

www.bankofbaroda.com

(प्रधान कार्यालय, माण्डवी, बड़ौदा)
कार्पोरेट कार्यालय : बड़ौदा कार्पोरेट सेंटर, सी-26, "जी" ब्लॉक,
बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400051

नोटिस

एतद्वारा यह नोटिस दिया जाता है कि सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन 2015 के विनियम 47(1) के साथ पठित विनियम 29 (1) और विनियम 33 के अनुसरण में बैंक ऑफ़ बड़ौदा के निदेशक मंडल की बैठक **बुधवार, 22 मई 2019** को मुंबई में आयोजित की जाएगी, जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ:

- 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही/वित्तीय वर्ष के लिए बैंक के स्टैंडअलोन (लेखापरीक्षित) एवं समेकित (लेखापरीक्षित) वित्तीय परिणामों के साथ-साथ संबंधित खण्डवार रिपोर्टिंग पर विचार और अनुमोदन किया जाएगा.
- उपयुक्त सांविधिक/विनियामक अनुमोदन के अध्यक्षीन इक्रिटी और/अथवा ऋण के माध्यम से पूंजी निधि सृजित कर वित्तीय वर्ष 2019-20 के लिए जोखिम आधारित पूंजी योजना पर विचार और अनुमोदन किया जाएगा.
- सेबी (शेयर आधारित कर्मचारी लाभ) विनियम, 2014 के अंतर्गत अपने कर्मचारियों को नए इक्रिटी शेयर जारी करने पर विचार और अनुमोदन किया जाएगा.

हम यह भी सूचित करते हैं कि और अधिक जानकारी बैंक की वेबसाइट अर्थात www.bankofbaroda.com पर और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ़ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट (www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध रहेगी, जहां पर बैंक के शेयर सूचीबद्ध हैं.

स्थान : मुंबई
दिनांक : 15 मई, 2019

कृते बैंक ऑफ़ बड़ौदा
पी के अग्रवाल
कंपनी सचिव

15/19-20



बड़ौदा कार्पोरेट सेंटर, सी-26, जी-ब्लॉक, बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पू.), मुंबई - 400 051, भारत.


Baroda Corporate Centre, C-26, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

फोन / Phone : 91 22 6698 5812 / 5733 • ई-मेल / E-mail : companysecretary.bcc@bankofbaroda.com • वेब / Web : www.bankofbaroda.com



बैंक ऑफ बड़ौदा Bank of Baroda

➤ Text of Advertisement published in Sandesh (Gujarati) on 16.05.2019:



बैंक ऑफ बड़ौदा
Bank of Baroda
भारत का अंतर्राष्ट्रीय बैंक

www.bankofbaroda.com

(मुख्य कार्यालय: मांडवी, वडोदरा)
कॉर्पोरेट कार्यालय: बरोडा कॉर्पोरेट सेन्टर, सी-26, "G" ब्लॉक,
बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051.

નોટિસ

અત્રે સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમન, 2015ના નિયમન 47 (1) સાથે વાંચતાં નિયમન 29 (1) અને નિયમન 33 અંતર્ગત નોટિસ આપવામાં આવે છે કે બેન્ક ઓફ બરોડાના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટરોની મિટિંગ નીચે જાણાવેલ પ્રયોજનથી મુંબઈ ખાતે બુધવાર, 22મી મે, 2019ના રોજ યોજાશે:

- 31 માર્ચ, 2019ના પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક/નાણાંકીય વર્ષ માટે સુસંગત સેગમેન્ટ રિપોર્ટિંગ સાથે બેન્કનાં સ્ટેન્ડઅલોન (ઓફિટેડ) અને કોન્સોલિડેટેડ (ઓફિટેડ) નાણાંકીય પરિણામો વિચારણામાં લેવા અને મંજૂર કરવા.
- લાગૂ કાનૂની/નિયમન મંજૂરીઓને આધીન ઈકિવટી અને/અથવા ડેબ્ટ થકી મૂડી ભંડોળ ઊભું કરવાની રીતે નાણાંકીય વર્ષ 2019-20 માટે જોખમ આધારિત મૂડી નિયોજન વિચારણામાં લેવા અને મંજૂર કરવા.
- સેબી (શેર આધારિત કર્મચારી લાભો) નિયમન, 2014 હેઠળ તેના કર્મચારીઓને નવા ઈકિવટી શેરો જારી કરવાનું વિચારણામાં લેવા અને મંજૂર કરવા.

અમે એ પણ જણાવીએ છીએ કે વધુ વિગતો બેન્કની વેબસાઈટ, એટલે કે, www.bankofbaroda.com અને બેન્કના શેરો જ્યાં લિસ્ટેડ છે તે બીએસઈ લિમિટેડ (www.bseindia.com) અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડ (www.nseindia.com) ની વેબસાઈટો પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

સ્થળ: મુંબઈ
તારીખ: 14.05.2019

બેન્ક ઓફ બરોડા વતી
પી કે અગરવાલ
કંપની સેક્રેટરી



बड़ौदा कॉर्पोरेट सेन्टर, सी-26, जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051, भारत.

Baroda Corporate Centre, C-26, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

फोन / Phone : 91 22 6698 5812 / 5733 • ई-मेल / E-mail : companysecretary.bcc@bankofbaroda.com • वेब / Web : www.bankofbaroda.com